
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ТА 
ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

від 19 квітня 2024 року № 9/пр
м. Тернопіль

Про укладення договору купівлі-продажу 
об’єкта малої приватизації - 
нежитлового приміщення за адресою: 
вулиця Тернопільська, будинок, 14, 
смт Гусятин, Чортківський район, 
Тернопільська область

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на виконання рішення Тернопільської обласної ради від 08 лютого 
2024 року № 942 «Про приватизацію шляхом продажу нежитлового приміщення за 
адресою: вулиця Тернопільська, будинок, 14, смт Гусятин, Чортківський район, 
Тернопільська область», на підставі затвердженого протоколу про результати 
електронного аукціону № SPE001-UA-20240308-76339 від 31 березня 2024 р. та 
сплати учасником аукціону ціни продажу об’єкта приватизації

НАКАЗУЮ:

1. Укласти договір купівлі-продажу шляхом викупу учасником аукціону з 
продажу нежитлового приміщення за адресою: вулиця Тернопільська, будинок, 14, 
смт Гусятин, Чортківський район, Тернопільська область, загальною площею 
632,6 кв.м, між управлінням з питань комунального майна та природних ресурсів 
Тернопільської обласної ради та Комасюком Олегом Борисовичем.

2. Передати нежитлове приміщення Покупцю в день укладення договору 
купівлі-продажу об’єкта приватизації.

В.о. начальника управління з питань 
комунального майна та природних 
ресурсів Тернопільської обласної ради Оксана МОРМУЛЬ


